
With/Wm

níže uvedeného dne uzavřeli uvedené smluvní strany tuto

..V

Smlouva o zajistění ubytování a stravování

I. Smluvni strany

Odbératel:

Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782

Zastoupená: Mgr. Lenka Derková, MBA

sídlo: Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782

ICO: 48132306

bankovní spojení:

kontakty:

Dodavatelé:

1 . na úseku ubytování 2. na úseku stravování

Chata Centrum s.r.o., Centrfood s.r.o.,

zastoupená Mgr. Janem Kvasničkou, zastoupená Mgr. Janem Kvasničkou,

jednatelem jednatelem

sídlo: 468 12 Bedřichov 211 sidlo: 468 12 Bedřichov 211

IČO: 08502293, DIČ: CZ08502293 IČO: 07652763, DIČ: CZ07652763

bankovní spojení:_ bankovní spojení:_

kontakty: tel._ kontakty: tel.—

eman=— email:—

(oba společně dálejenjako „dodavatel“)

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zabezpečení pobytu spojeného s ubytováním a stravováním pro

žáky a jejich doprovod za níže uvedených podmínek v ubytovacím zařízení Chata Centrum

v Bedřichově Č.p. 211.

111.

Místo a doba pobytu, počet lůžek, stravování

(1) Místo pobytu: Chata Centrum, Bedřichov 211, 468 12 Bedřichov nad Nisou

(2) Doba pobytu: 19.3.2022 — 26.3.2022 /7nocí/

(3) Počet lůžek: 60 žáků a 6 dospělých osob

(4) Nástup: 19. 3. 2022 v 11:00

(5) Ukončení: 26. 3. 2022 ve 11:00 (pokoje se vyklízejí dle domluvy, odjezd

z chaty po 11)

(6) Stravování: plná penze včetně pitného režimu,

první jídlo: oběd v den příjezdu

poslední jídlo: snídaně V den odjezdu

Chata Centrum, Bedřichov 211, 468 12 Bedřichov nad Nisou, mobil:_ e-mail:_



(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

IV. Cenová ujednání

Cena za pobyt, která zahrnuje cenu za poskytnutou stravu včástce 300,- Kč na osobu a den, cenu za

ubytování v částce 350,- Kč za osobu a den, je stanovena’ dohodou, a činí (včetně DPH):

Žák: 4450,- Kč (zahrnuje ubytování, stravu 5x denně, pitný režim)

Dospělý: zadarmo (zahrnuje ubytování, stravu 4x denně, pitný režim).

Smluvní strany se dohodly, že cena za pobyt bude uhrazena bezhotovostně na základě vystavených faktur.

Smluvní strany sjednávají, že odběratel je povinen nejpozději do 10.2.2022 složit dodavateli na základě jím

vystavené zálohové faktury zálohu na poskytnutí pobytu ve výši 50 % předpokládané celkové ceny pobytu.

Smluvnístrany dále sjednávají, že doplatek do skutečné celkové ceny bude uhrazen odběratelem dodavateli

bezhotovostně po skončení lyžařského kurzu do 10 dnů od vystavené faktury, tj. se zohledněním pravidla

uvedeného v odst. 5 tohoto článku.

Smluvní strany sjednávají, že pokud odběratel zálohu ve smyslu předchozího odstavce neuhradí, je

dodavatel oprávněn od této smlouvyjednostranně odstoupit.

Smluvní strany sjednávají, že počet objednaných lůžek uvedenýv čl. ||| odst. 3 je závazný pro účely zaplacení

zálohy.

V. Storno podmínky

nebude-li obstaravatel schopen zajistit sjednané služby, oznámítoto minim. 30 dnů před zahájením akce

objednavateli a vrátí zaplacenou kauci do 10 dnů od tohoto oznámení zpět na jeho účet, ev.

s objednavatelem domluví náhradní termín.

dojde-li ke stornování akce bez závažných důvodů ze strany objednavatele a toto oznámí méně jak 30

dnů před začátkem akce a nedojde-li následně po tomto oznámení k dohodě s obstaravatelem na

objednání jiného termínu a přesunu zaplacené kauce na nový termín, náleží obstaravateli zaplacená

kauce.

nebude-li z vážných důvodů ze strany obstaravatele zajištěn celý objem smluvních dnů, bude se účtovat

jen za tyto vyčerpané dny. Dojde-li ke snížení počtu účastníků oproti objednávce a tato skutečnost bude

oznámena 7 a více dnů před začátkem akce, bude toto zohledněno v doplatkové faktuře. Obě smluvní

strany budou včas informovat stranu druhou, vyskytne-li se překážka, znemožňující zahájení smluvené

akce.

Obstaravatel i objednavatel si vyhrazuje právo na odstoupení od smlouvy z důvodu živelné pohromy,

technické havárie, epidemie apod., na což je každý z nich povinen upozornit druhou stranu bez

zbytečného prodlení.

Dojde-li 2 nařízení vlády ČR vsouvislosti s pandemií COVID -19 na straně obstaravatele k uzavření

provozu ubytovacího zařízení vdobě, kdy se měla akce uskutečnit, vrátí obstaravatel objednateli

zaplacenou kauci v plné výši v termínu nejpozději do 31.5.2022.



V. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel je povinen:

a) Poskytnout odběrateli ubytovací a stravovací služby V ubytovacím zařízení Chata Centrum,

211, 468 12 Bedřichov nad Nisou, jakož iumožnit užívání společných a dalších prostor a

zařízení a používání služeb.

b) Odevzdat odběrateli prostory vyhrazené mu k ubytování a stravování a dalším činnostem ve

stavu způsobilém pro řádně užívání.

c) Zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor V rámci platných hygienických norem

a předpisů.

d) Poskytnout odběrateli stravování V množství a kvalitě stanovené platnými stravovacími

předpisy a limity po dohodě s vedením školy.

e) Dodavatel splňuje a jeho personál se zavazuje dodržovat platné hygienické, bezpečnostní a

požární předpisy.

Í) Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda z vodovodu je způsobila pro veřejnou potřebu.

g) Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení LVK.

h) Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům odběratele možnost kontroly zařízení objektu, které

souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

i) Dodavatel zajistí V den ukončení pobytu po vyklizení pokojů po snídani prostory pro uskladnění

věcí a převlečení osob, a to do jejich odjezdu.

2. Odběratel je povinen:

a) Po skončení pobytu v ubytovacím zařízení Chata Centrum předat všechny užívané prostory a

věci, které užíval, ve stavu, vjakém je převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

b) Nahradit případnou vzniklou škodu na majetku ubytovacího zařízení Chata Centrum

způsobenou prokazatelně jejími účastníky.

c) Ubytované osoby jsou povinny ve všech vnitřních prostorech Chaty Centrum používat domácí

obuv.

VI.Závěrečné ustanoveni

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti a účinnosti podpisem

oprávněných zástupců smluvních stran. Každý z účastníků si ponechá jedno vyhotovení

smlouvy. Změny a doplňky je možné provést po dohodě obou smluvních stran formou

písemných dodatků k této smlouvě.



VII. — zvláštní ujednání

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv, uveřejnění zajistí

objednatel.

2. Obstaravatel byl seznámen se Zásadami ochrany osobních údajů zveřejněných na webových

stránkách ZS Campanus.

 

V Praze dne V Bedřichově dne 12.1.2022

Digitálně

Mgr' podepsal Mgr.

k k '

Lenka 522;fo
, 2022.01.31

Derkova 09:15:41 +o1'00'

Základní škola Campanus, Praha 4, Chata Centrum s.r.o.

Jirovcovo náměstí 1782 Centrfood s.r.o.

Jírovcovo náměstí 1782, 148 OO Praha 4 Mgr. Jan Kvasnička, jednatel

Mgr. Lenka Derková, MBA


